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Dipartimento Istruzione e Cultura -

Servizio per il reclutamento e la gestione del personale della scuola

ARCHITETTURA, DESIGN, ARREDAMENTO E LEGNO

IST. FORM. PROF. MACROSETTORE SERV. ALLA PERSONA E DEL LEGNO

POSIZ. COGNOME NOME PUNTI

1 LO ZITO                             GABRIELLA            41,5

2 TONELLI                             GABRIELLA            22

3 SURIANO                             MAILA                     9

4 BALBONI                             MARIANGELA        8

5 GNOCCHI                             ENZA MARIA          6

6 FERRAI                              GIORGIA                6

7 CARLETTINI                          SABRINA                6

8 TACCHELLA                           GIADA                    6

9 CARTURAN                            ROBERTA              6

10 ZOVI                                DANIEL                   5,5

11 SCIARRINO                           VALENTINA            5,5

12 PLATZER                             ALESSIA                 5

13 CIOLA                               LIDIA                       5

14 CESTARI                             AMBRA                   5

15 DIVINA                              PATRIZIA               5

16 MARINCHEL                           FRANCESCO         3

17 BERTOLDI                            SABRINA                3

18 CROCE                               SABRINA                3

19 BERTI                               ELISA                     3

20 TOMASINI                            MAURO                  3

21 GIORGI                              NADIA MARIANILD 3

22 MATTEDI                             ALAN                      3

23 MONCHER                             MICHELA                3

24 GAMBERONI                           GIACOMO              3

25 WEBER                               RODOLFO              3

26 MARIOTTI                            LINDA                     3

27 ANTONIUTTI                          LISA                        3

28 CONT                                DENISE                  3

29 GRANDE                              ORIANA                  3

30 LAZZARETTI                          FRANCA                 2

31 DI MICELI                           DOMENICO            2

32 DELLA PORTA                         DOMENICO            2

33 GIULIANI                            MARTA                   2

34 NICOLINI                            LUISA                     2

LICEO DELLE ARTI "VITTORIA-BONPORTI-DEPERO" - TRENTO E ROVERETO

Graduatoria di Istituto per Titoli Definitive - Tempo Determinato
Per la figura professionale di  assistente di lab. scolastico categoria C  
area artistica

AREA DI 

LABORATORIO
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POSIZ. COGNOME NOME PUNTI

1 LO ZITO                             GABRIELLA            41,5

2 TONELLI                             GABRIELLA            22

3 SURIANO                             MAILA                     9

4 BALBONI                             MARIANGELA        8

5 GNOCCHI                             ENZA MARIA          6

6 FERRAI                              GIORGIA                6

7 CARLETTINI                          SABRINA                6

8 TACCHELLA                           GIADA                    6

9 CARTURAN                            ROBERTA              6

10 ZOVI                                DANIEL                   5,5

11 SCIARRINO                           VALENTINA            5,5

12 PANELLA                             VALERIO                5,25

13 PLATZER                             ALESSIA                 5

14 LONGHI                              LORENZO              5

15 CIOLA                               LIDIA                       5

16 CESTARI                             AMBRA                   5

17 DIVINA                              PATRIZIA               5

18 MARINCHEL                           FRANCESCO         3

19 BERTOLDI                            SABRINA                3

20 CROCE                               SABRINA                3

21 BERTI                               ELISA                     3

22 TOMASINI                            MAURO                  3

23 GIORGI                              NADIA MARIANILD 3

24 MATTEDI                             ALAN                      3

25 MONCHER                             MICHELA                3

26 GAMBERONI                           GIACOMO              3

27 SCARPA                              EVELINA                3

28 WEBER                               RODOLFO              3

29 MARIOTTI                            LINDA                     3

30 ANTONIUTTI                          LISA                        3

31 CONT                                DENISE                  3

32 GRANDE                              ORIANA                  3

33 LAZZARETTI                          FRANCA                 2

34 DI MICELI                           DOMENICO            2

35 DELLA PORTA                         DOMENICO            2

36 MORANDO                             DAMARIDE BRUNA 2

37 GIULIANI                            MARTA                   2

38 NICOLINI                            LUISA                     2

SCUOLA LADINA DI FASSA - SCOLA LADINA DE FASCIA-POZZA

POSIZ. COGNOME NOME PUNTI

1 LO ZITO                             GABRIELLA            41,5

2 BALBONI                             MARIANGELA        8

3 GNOCCHI                             ENZA MARIA          6

4 CARLETTINI                          SABRINA                6

5 CARTURAN                            ROBERTA              6

6 ZOVI                                DANIEL                   5,5

7 CESTARI                             AMBRA                   5

8 MARINCHEL                           FRANCESCO         3

9 GIORGI                              NADIA MARIANILD 3
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10 MONCHER                             MICHELA                3

11 GAMBERONI                           GIACOMO              3

12 WEBER                               RODOLFO              3

13 MARIOTTI                            LINDA                     3

14 LAZZARETTI                          FRANCA                 2

15 DELLA PORTA                         DOMENICO            2

16 MORANDO                             DAMARIDE BRUNA 2

17 DECRESTINA                          NICOLA                  2

LICEO DELLE ARTI "VITTORIA-BONPORTI-DEPERO" - TRENTO E ROVERETO

POSIZ. COGNOME NOME PUNTI

1 GIOVANNINI                          LAURA                    8

2 MALPAGA                             MARTINA               8

3 ALBERTINI                           SUSANNA              8

4 ANGELI                              DAVID AARON       7

5 DI GERONIMO                         CINZIA                    6

6 SCALA                               ROBERTO              5,5

7 NERI                                STEFANO               5

8 GIOVANNINI                          LUCIA                     5

9 CAVALLAR                            PATRIZIO               4

10 GROPPA                              ROSSELLA             3

11 CAMPANA                             RAFFAELE             3

12 BAMPI                               ANDREA                 3

13 ADAMI                               ANNALISA              3

14 LORANDI                             TIBERIO                 3

15 BERNARDI                            MAAIKE                  2

16 MONOPOLI                            MASSIMO               2

ISTITUTO DI ISTRUZIONE DON L. MILANI – ROVERETO

POSIZ. COGNOME NOME PUNTI

1 GOBBETT                             TANIA LETIZIA       8,5

2 FOCHES                              ANDREA                 8

3 STEDILE                             VERONICA             7

4 CARLETTINI                          SABRINA                6

5 VASANELLA                           NUNZIATA              5

6 LONGHI                              LORENZO              5

7 MARANELLI                           MARTINA               5

8 SEBASTIANI                          TANIA                     5

9 CRISTELLI                           ANDREA                 5

10 ECCEL                               ROBERTA              4

11 ZANOLLI                             CAMILLA                4

12 BOTTES                              OSCAR                   4

13 CHIAVAZZO                           ROSA                     4

14 WEBER                               ERVIN                     4

AREA DI LABORATORIO – ARTE DESIGN DEI METALLI

AREA DI LABORATORIO – ARTE GRAFICA, FOTOGRAFIA E AUDIOVISIVO
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15 FRISINGHELLI                        RAFFAELLA           4

16 BERTOLDI                            SABRINA                3

17 MEZZANOTTE                          DIEGO                    3

18 SBARRA                              ALESSANDRO       3

19 URCIUOLI                            FRANCESCO         3

20 CONT                                DENISE                  3

21 GRANDE                              ORIANA                  3

22 FOX                                 LUCIANO                3

23 ESPOSITO                            MARIA                    2

24 SORIONE                             PASQUALINA         2

25 SALA                                DIMITRI                  2

26 MALTESE                             DANIEL                   2

27 DAL RI                              MAURO                  2

LICEO DELLE ARTI "VITTORIA-BONPORTI-DEPERO" - TRENTO E ROVERETO

POSIZ. COGNOME NOME PUNTI

1 GOBBETT                             TANIA LETIZIA       8,5

2 FOCHES                              ANDREA                 8

3 STEDILE                             VERONICA             7

4 CARLETTINI                          SABRINA                6

5 VASANELLA                           NUNZIATA              5

6 LONGHI                              LORENZO              5

7 MARANELLI                           MARTINA               5

8 SEBASTIANI                          TANIA                     5

9 CRISTELLI                           ANDREA                 5

10 ECCEL                               ROBERTA              4

11 ZANOLLI                             CAMILLA                4

12 BOTTES                              OSCAR                   4

13 CHIAVAZZO                           ROSA                     4

14 WEBER                               ERVIN                     4

15 FRISINGHELLI                        RAFFAELLA           4

16 BERTOLDI                            SABRINA                3

17 MEZZANOTTE                          DIEGO                    3

18 SBARRA                              ALESSANDRO       3

19 URCIUOLI                            FRANCESCO         3

20 CONT                                DENISE                  3

21 GRANDE                              ORIANA                  3

22 FOX                                 LUCIANO                3

23 ESPOSITO                            MARIA                    2

24 SORIONE                             PASQUALINA         2

25 SALA                                DIMITRI                  2

26 MALTESE                             DANIEL                   2

27 DAL RI                              MAURO                  2
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